
Tav. 6

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI AL 31.12 DI OGNI ANNO DAL 2004 AL 2018 PER  DESTINAZIONE 
IN ITALIA E ALL' ESTERO 

in
 It

al
ia

di
 c

ui
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
in

 E
m

ili
a-

R
om

ag
na

E
ur

op
a 

U
E

al
tr

i P
ae

si
 E

ur
op

ei

A
fr

ic
a

A
m

er
ic

a

A
si

a

O
ce

an
ia

T
ot

al
e 

al
l'E

st
er

o

irr
ep

er
ib

ili

T
ot

al
e 

co
m

pl
es

si
vo

2004 1.385 1.019 6 - 6 - 3 - 15 107 1.507
2005 1.288 890 14 3 1 8 4 - 30 134 1.452
2006 1.380 948 19 4 5 11 6 - 45 90 1.515
2007 1.204 866 31 5 14 15 27 1 93 123 1.420
2008 1.211 836 26 14 7 11 9 - 67 104 1.382
2009 1.180 741 35 8 2 7 14 - 66 123 1.369
2010 1.253 787 19 9 5 14 10 1 58 18 1.329
2011 1.156 765 30 13 5 11 22 2 83 2 1.241
2012 1.413 888 12 11 1 1 - - 25 - 1.438
2013 1.138 707 109 25 7 31 28 3 203 - 1.341
2014 1.167 743 51 21 5 9 23 2 111 - 1.278
2015 1.069 687 126 18 8 13 35 4 204 1 1.274
2016 1.148 764 206 20 5 14 15 2 262 41 1.451
2017 1.195 834 142 11 11 6 15 1 186 290 1.671
2018 1.109 735 103 17 6 10 10 - 146 57 1.312

Anno
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Tav. 6.1

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI AL 31.12 DI OGNI ANNO DAL 2004 AL 2018 PER  DESTINAZIONE NELLE REGIONI
D'ITALIA
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2004 8 - 57 6 7 11 4 1.019 14 4 13 20 7 2 134 34 3 20 17 5 1.385

2005 5 - 89 3 25 4 7 890 10 8 7 19 1 3 115 39 2 16 37 8 1.288

2006 12 - 82 3 25 5 7 948 27 1 16 18 5 2 126 31 3 27 32 10 1.380

2007 3 - 75 17 20 1 4 866 15 3 8 20 3 1 93 37 4 13 14 7 1.204

2008 6 1 95 3 28 8 7 836 17 4 4 18 3 - 96 30 1 11 32 11 1.211

2009 12 - 90 7 29 11 6 741 22 - 12 19 2 1 152 38 3 15 14 6 1.180

2010 22 4 109 8 19 3 9 787 27 5 16 13 4 2 118 35 7 30 23 12 1.253

2011 14 - 76 10 48 3 9 765 40 5 5 16 6 1 84 21 3 21 26 3 1.156

2012 28 - 101 12 37 5 23 888 38 8 18 15 4 4 104 57 6 10 47 8 1.413

2013 16 - 78 12 27 14 6 707 27 4 5 54 10 1 84 37 2 11 41 2 1.138

2014 10 1 121 19 46 2 12 743 33 4 18 24 2 1 91 14 3 10 11 2 1.167

2015 15 - 126 8 63 8 7 687 24 6 8 11 - 4 63 9 3 1 5 21 1.069

2016 10 - 87 13 18 1 3 764 26 5 12 36 9 1 98 22 7 13 18 5 1.148

2017 17 - 111 7 30 5 10 834 29 2 13 19 5 1 54 19 - 20 12 7 1.195

2018 16 1 113 13 35 7 14 735 22 1 24 14 4 1 43 35 1 6 19 5 1.109

Anno
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Tav. 6.2

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER CITTADINANZA E ZONE STATISTIC HE

Zone territoriali Zone TOTALE

e frazioni statistiche V.A. %   V.A. %   

Centro Storico 10 106 56,4 82 43,6 188

1 44 97,8 1 2,2 45
2 43 66,2 22 33,8 65
3 48 69,6 21 30,4 69
4 56 53,8 48 46,2 104
5 17 68,0 8 32,0 25
6 41 85,4 7 14,6 48
7 20 87,0 3 13,0 23
8 22 75,9 7 24,1 29
9 6 60,0 4 40,0 10
11 51 72,9 19 27,1 70
12 28 84,8 5 15,2 33
13 19 61,3 12 38,7 31
14 3 100,0 - - 3
15 32 76,2 10 23,8 42
16 32 47,8 35 52,2 67
17 18 69,2 8 30,8 26
18 58 74,4 20 25,6 78
19 42 71,2 17 28,8 59
20 32 80,0 8 20,0 40
21 7 53,8 6 46,2 13
30 - - 4 100,0 4
31 11 84,6 2 15,4 13
32 4 57,1 3 42,9 7

Totale Area Urbana 634 70,1 270 29,9 904

Budrione 22 5 100,0 - - 5
Cortile 23 15 65,2 8 34,8 23
Fossoli 24 56 82,4 12 17,6 68
Gargallo 25 14 77,8 4 22,2 18
Migliarina 26 19 57,6 14 42,4 33
S.Croce 27 23 76,7 7 23,3 30
S.Marino 28 15 68,2 7 31,8 22
S.Martino Secchia 29 2 100,0 - - 2

33 8 42,1 11 57,9 19
Totale Frazioni 157 71,4 63 28,6 220

TOTALE COMUNALE 897 68,4 415 31,6 1.312

        ITALIANA       STRANIERA
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Tav. 6.3

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER CITTADINANZA, SESSO E DESTINA ZIONE

Destinazione M F MF M F MF M F MF

Piemonte 5 5 10 3 3 6 8 8 16
Valle d'Aosta 1 - 1 - - - 1 - 1
Lombardia 29 37 66 29 18 47 58 55 113
Trentino-Alto Adige 1 8 9 1 3 4 2 11 13
Veneto 11 9 20 4 11 15 15 20 35
Friuli-Venezia Giulia 1 2 3 2 2 4 3 4 7
Liguria 3 4 7 4 3 7 7 7 14
Emilia-Romagna 275 243 518 118 99 217 393 342 735
Toscana 5 6 11 6 5 11 11 11 22
Umbria - 1 1 - - - - 1 1
Marche 10 13 23 1 - 1 11 13 24
Lazio 5 7 12 1 1 2 6 8 14
Abruzzo 2 2 4 - - - 2 2 4
Molise 1 - 1 - - - 1 - 1
Campania 23 15 38 4 1 5 27 16 43
Puglia 13 22 35 - - - 13 22 35
Basilicata - - - - 1 1 - 1 1
Calabria 3 3 6 - - - 3 3 6
Sicilia 10 8 18 - 1 1 10 9 19
Sardegna - 4 4 - 1 1 - 5 5
Totale in Italia 398 389 787 173 149 322 571 538 1.109

Europa U.E. 46 35 81 9 13 22 55 48 103
Altri Paesi Europei 3 3 6 4 7 11 7 10 17
Africa 1 1 2 3 1 4 4 2 6
America 3 5 8 2 - 2 5 5 10
Asia 3 2 5 4 1 5 7 3 10
Oceania - - - - - - - - -
Totale all'Estero 56 46 102 22 22 44 78 68 146

irreperibili 6 2 8 32 17 49 38 19 57
Totale complessivo 460 437 897 227 188 415 687 625 1.312

Citt. ITALIANA Citt. STRANIERA TOTALE
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Tav. 6.3.1

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER CITTADINANZA E DESTINAZIOINE IN EMILIA ROMAGNA 

Cittadinanza

ITALIANA STRANIERA TOTALE

Prov. Piacenza 2 - 2
Prov. Parma 10 4 14
Prov. Reggio 132 78 210
di cui: Baiso 1 - 1

Campagnola Emilia 4 - 4
Casalgrande 1 - 1
Castellarano 3 2 5
Castelnovo di Sotto 1 - 1
Cavriago 1 - 1
Correggio 29 24 53
Fabbrico 6 8 14
Gualtieri 2 - 2
Guastalla 3 7 10
Luzzara - 5 5
Novellara 4 1 5
Poviglio 1 1 2
Reggio nell'Emilia 16 11 27
Reggiolo 2 2 4
Rio Saliceto 14 5 19
Rolo 8 4 12
Rubiera 3 2 5
San Martino in Rio 15 3 18
Scandiano 2 2 4
Toano 1 - 1
Ventasso 3 - 3
Vetto 1 - 1
Vezzano sul Crostolo 1 - 1
Villa Minozzo 10 1 11

Prov. Modena 320 111 431
di cui: Bastiglia 2 - 2

Bomporto 1 1 2
Campogalliano 15 6 21
Castelfranco Emilia 2 1 3
Castelnuovo Rangone 2 1 3
Cavezzo 13 8 21
Concordia sulla Secchia 5 4 9
Fanano 1 - 1
Finale Emilia 10 1 11
Fiorano Modenese 4 - 4
Formigine 3 3 6
Guiglia 1 - 1
Maranello 4 - 4
Medolla 3 3 6
Mirandola 7 5 12
Modena 72 17 89
Montese 1 - 1
Nonantola 7 4 11
Novi di Modena 57 11 68
Palagano 2 - 2
Pavullo nel Frignano 2 3 5
Polinago 1 - 1
San Cesario sul Panaro 2 - 2
San Felice sul Panaro 2 13 15
San Possidonio 2 1 3
San Prospero 8 - 8
Sassuolo 5 3 8
Serramazzoni 3 - 3
Sestola 4 - 4
Soliera 74 23 97
Spilamberto 1 2 3
Vignola 4 1 5

Prov. Bologna 25 21 46
Prov. Ferrara 10 3 13
Prov. Ravenna 8 - 8
Prov. Forli-Cesena 5 - 5
Prov. Rimini 6 - 6
Totale complessivo 518 217 735

Destinazione
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Tav. 6.3.2

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER CITTADINANZA, SESSO E DESTINA ZIONE ALL'ESTERO

M F MF M F MF M F MF

Austria 1 - 1 - - - 1 - 1
Belgio - 1 1 - - - - 1 1
Cipro 1 2 3 - - - 1 2 3
Francia 5 4 9 1 1 2 6 5 11
Germania 5 5 10 5 4 9 10 9 19
Polonia - - - - 3 3 - 3 3
Regno Unito 30 21 51 1 2 3 31 23 54
Romania 1 - 1 1 3 4 2 3 5
Spagna 1 2 3 1 - 1 2 2 4
Svezia 2 - 2 - - - 2 - 2
EUROPA UE (Unione Europea) 46 35 81 9 13 22 55 48 103
Islanda 1 - 1 - - - 1 - 1
Moldavia - - - 2 3 5 2 3 5
San Marino - - - - 1 1 - 1 1
Serbia - - - 1 1 2 1 1 2
Svizzera 2 3 5 - - - 2 3 5
Ucraina - - - 1 2 3 1 2 3
ALTRI PAESI EUROPEI 3 3 6 4 7 11 7 10 17
Capo Verde - 1 1 - - - - 1 1
Guinea - - - 2 1 3 2 1 3
Tunisia 1 - 1 1 - 1 2 - 2
AFRICA 1 1 2 3 1 4 4 2 6
Brasile - - - 1 - 1 1 - 1
Canada - - - 1 - 1 1 - 1
Panama - 1 1 - - - - 1 1
Stati Uniti d'America 3 4 7 - - - 3 4 7
AMERICA 3 5 8 2 - 2 5 5 10
Azerbaigian - 1 1 - 1 1 - 2 2
Cina Repubblica Popolare 1 - 1 1 - 1 2 - 2
Emirati Arabi Uniti 1 - 1 - - - 1 - 1
Giordania 1 1 2 - - - 1 1 2
Pakistan - - - 2 - 2 2 - 2
Sri Lanka - - - 1 - 1 1 - 1
ASIA 3 2 5 4 1 5 7 3 15

Totale 56 46 102 22 22 44 78 68 146

Destinazione
Citt. ITALIANA Citt. STRANIERA TOTALE

- 64 -



Tav. 6.3.2

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER CITTADINANZA, SESSO E DESTINA ZIONE ALL'ESTERO

M F MF M F MF M F MF

Austria 1 - 1 - - - 1 - 1
Belgio - 1 1 - - - - 1 1
Cipro 1 2 3 - - - 1 2 3
Francia 5 4 9 1 1 2 6 5 11
Germania 5 5 10 5 4 9 10 9 19
Polonia - - - - 3 3 - 3 3
Regno Unito 30 21 51 1 2 3 31 23 54
Romania 1 - 1 1 3 4 2 3 5
Spagna 1 2 3 1 - 1 2 2 4
Svezia 2 - 2 - - - 2 - 2
EUROPA UE (Unione Europea) 46 35 81 9 13 22 55 48 103
Islanda 1 - 1 - - - 1 - 1
Moldavia - - - 2 3 5 2 3 5
San Marino - - - - 1 1 - 1 1
Serbia - - - 1 1 2 1 1 2
Svizzera 2 3 5 - - - 2 3 5
Ucraina - - - 1 2 3 1 2 3
ALTRI PAESI EUROPEI 3 3 6 4 7 11 7 10 17
Capo Verde - 1 1 - - - - 1 1
Guinea - - - 2 1 3 2 1 3
Tunisia 1 - 1 1 - 1 2 - 2
AFRICA 1 1 2 3 1 4 4 2 6
Brasile - - - 1 - 1 1 - 1
Canada - - - 1 - 1 1 - 1
Panama - 1 1 - - - - 1 1
Stati Uniti d'America 3 4 7 - - - 3 4 7
AMERICA 3 5 8 2 - 2 5 5 10
Azerbaigian - 1 1 - 1 1 - 2 2
Cina Repubblica Popolare 1 - 1 1 - 1 2 - 2
Emirati Arabi Uniti 1 - 1 - - - 1 - 1
Giordania 1 1 2 - - - 1 1 2
Pakistan - - - 2 - 2 2 - 2
Sri Lanka - - - 1 - 1 1 - 1
ASIA 3 2 5 4 1 5 7 3 15

Totale 56 46 102 22 22 44 78 68 146

Destinazione
Citt. ITALIANA Citt. STRANIERA TOTALE
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Tav. 6.4

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI AL 31.12 DI OGNI ANNO DAL 1982 AL 2018 PER  SESSO E STATO CIVILE 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

1982              268258 176 253 261 5 2 12 43 528 482 1.010
1983              218261 238 253 259 1 4 11 38 526 539 1.065
1984              226190 153 193 228 1 - 10 35 394 416 810
1985              192191 144 199 204 6 - 12 26 408 374 782
1986              184193 154 201 222 3 2 10 34 407 412 819
1987              212162 133 182 192 5 6 5 33 354 364 718
1988              230138 155 184 184 5 7 8 30 335 376 711
1989              236178 163 167 159 6 4 4 23 355 349 704
1990              339191 170 212 204 8 5 7 26 418 405 823
1991              291225 156 219 228 6 12 8 28 458 424 882
1992              195195 165 209 207 9 9 8 31 421 412 833
1993              223227 192 256 254 8 12 9 39 500 497 997
1994              251262 212 244 256 4 14 9 44 519 526 1.045
1995              289236 163 241 223 11 17 8 32 496 435 931
1996              342228 203 224 233 9 8 4 40 465 484 949
1997              397300 222 260 262 9 16 12 32 581 532 1.113
1998              401304 227 246 231 11 12 4 38 565 508 1.073
1999 257 224 255 239 13 13 11 44 536 520 1.056
2000 310 241 275 266 18 7 5 42 608 556 1.164
2001 333 230 272 249 13 19 4 39 622 537 1.159
2002 404 284 365 298 14 17 8 37 791 636 1.427
2003 340 247 254 209 14 16 6 29 614 501 1.115
2004 438 318 356 299 20 26 7 43 821 686 1.507
2005 495 338 290 246 17 20 12 34 814 638 1.452
2006 520 340 309 260 22 31 6 27 857 658 1.515
2007 500 333 251 227 22 24 16 47 789 631 1.420
2008 490 341 258 206 25 18 4 40 777 605 1.382
2009 485 380 220 200 18 28 6 32 729 640 1.369
2010 435 363 221 215 17 24 9 45 682 647 1.329
2011 401 341 228 194 14 18 7 38 650 591 1.241
2012 441 447 235 219 25 22 6 43 707 731 1.438
2013 474 391 204 180 20 30 5 37 703 638 1.341
2014 399 412 204 178 21 23 8 33 632 646 1.278
2015 470 423 164 140 25 20 7 25 666 608 1.274
2016 470 411 257 218 16 28 11 40 754 697 1.451
2017 567 480 285 251 24 26 5 33 881 790 1.671
2018 438 381 208 181 32 26 9 37 687 625 1.312

coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.5

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER SESSO, STATO CIVILE E SINGOLO  ANNO ETA' 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

0 5 2 - - - - - - 5 2 7
1 8 8 - - - - - - 8 8 16
2 9 3 - - - - - - 9 3 12
3 4 11 - - - - - - 4 11 15
4 3 7 - - - - - - 3 7 10
5 11 9 - - - - - - 11 9 20
6 2 8 - - - - - - 2 8 10
7 5 7 - - - - - - 5 7 12
8 6 6 - - - - - - 6 6 12
9 7 4 - - - - - - 7 4 11
10 6 3 - - - - - - 6 3 9
11 11 6 - - - - - - 11 6 17
12 8 8 - - - - - - 8 8 16
13 7 7 - - - - - - 7 7 14
14 3 3 - - - - - - 3 3 6
15 3 4 - - - - - - 3 4 7
16 8 5 - - - - - - 8 5 13
17 5 3 - - - - - - 5 3 8
18 6 1 - - - - - - 6 1 7
19 10 2 - - - - - - 10 2 12
20 3 5 - - - - - - 3 5 8
21 6 6 - - - - - - 6 6 12
22 10 13 - - - - - - 10 13 23
23 8 10 - 2 - - - - 8 12 20
24 7 9 - 1 - - - - 7 10 17
25 14 10 1 - - - - - 15 10 25
26 12 9 - 1 - - - - 12 10 22
27 23 16 2 1 - - - - 25 17 42
28 12 11 2 6 - - - - 14 17 31
29 25 13 3 2 - - - - 28 15 43
30 9 14 5 2 - - - - 14 16 30
31 13 10 2 6 - - - - 15 16 31
32 9 13 6 1 - - - - 15 14 29
33 12 10 5 2 - - - - 17 12 29
34 9 14 2 7 - - - - 11 21 32
35 10 9 7 6 - 1 - - 17 16 33
36 15 11 7 7 3 - - - 25 18 43
37 7 5 7 6 - 1 - - 14 12 26
38 12 7 4 6 - 1 - - 16 14 30
39 6 7 11 8 - - - - 17 15 32
40 9 4 4 3 - - - 1 13 8 21
41 7 2 9 6 1 1 - - 17 9 26
42 9 4 7 5 - - - - 16 9 25
43 14 7 4 6 3 - - - 21 13 34

Eta' coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.5

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER SESSO, STATO CIVILE E SINGOLO  ANNO ETA' 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

44 6 2 5 8 2 - - - 13 10 23
45 2 1 4 4 2 - - - 8 5 13
46 6 3 8 5 - 2 - - 14 10 24
47 1 3 8 10 1 3 - - 10 16 26
48 5 3 12 - 1 - 1 - 19 3 22
49 3 3 5 3 1 - - - 9 6 15
50 6 2 - 9 1 2 - - 7 13 20
51 2 4 7 4 - - - - 9 8 17
52 3 4 5 5 - 4 - - 8 13 21
53 1 1 8 10 1 - - - 10 11 21
54 - 3 1 1 2 1 - - 3 5 8
55 2 3 4 1 4 1 - - 10 5 15
56 1 3 8 3 - - - - 9 6 15
57 2 4 5 3 1 - - - 8 7 15
58 - 2 3 3 - 2 - - 3 7 10
59 4 1 4 1 - 1 - 1 8 4 12
60 - 4 5 2 - - - 1 5 7 12
61 - - - 1 - - - - - 1 1
62 1 - 1 4 - - - 2 2 6 8
63 1 1 5 4 1 - - - 7 5 12
64 - - 2 3 1 - - 1 3 4 7
65 1 1 3 1 - 3 - 1 4 6 10
66 - - 1 2 - 1 1 - 2 3 5
67 - 1 3 1 1 - 1 1 5 3 8
68 - - 1 1 1 - - - 2 1 3
69 - - 2 - - - - 1 2 1 3
70 - 1 1 1 1 1 - - 2 3 5
71 1 - 1 1 2 - - - 4 1 5
72 - 1 2 - - - - - 2 1 3
73 - - - 1 1 - - 1 1 2 3
74 - - - - - - - - - - -
75 - - 1 - - - 1 2 2 2 4
76 - 1 - 1 1 - - 1 1 3 4
77 - - - 1 - 1 - 1 - 3 3
78 1 - 1 1 - - - - 2 1 3
79 - - - - - - - 2 - 2 2
80 - 1 - - - - 1 1 1 2 3
81 - - 1 1 - - 1 2 2 3 5
82 - 1 - - - - - - - 1 1
83 1 - - - - - - 1 1 1 2
84 - - 2 1 - - - - 2 1 3
85 - - - - - - 1 3 1 3 4
86 - - 1 - - - - - 1 - 1
87 - - - - - - 1 2 1 2 3

Eta'
coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.5

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER SESSO, STATO CIVILE E SINGOLO  ANNO ETA' 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

88 - - - - - - - 2 - 2 2
89 - - - - - - - 1 - 1 1
90 - - - - - - - 4 - 4 4
91 - - - - - - - 2 - 2 2
92 - - - - - - - 1 - 1 1
93 - 1 - - - - - - - 1 1
94 - - - - - - - 1 - 1 1
95 - - - - - - 1 - 1 - 1
96 - - - - - - - - - - -
97 - - - - - - - - - - -
98 - - - - - - - 1 - 1 1

Totale 438 381 208 181 32 26 9 37 687 625 1.312

Eta' coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.4

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI AL 31.12 DI OGNI ANNO DAL 1982 AL 2018 PER  SESSO E STATO CIVILE 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

1982              268258 176 253 261 5 2 12 43 528 482 1.010
1983              218261 238 253 259 1 4 11 38 526 539 1.065
1984              226190 153 193 228 1 - 10 35 394 416 810
1985              192191 144 199 204 6 - 12 26 408 374 782
1986              184193 154 201 222 3 2 10 34 407 412 819
1987              212162 133 182 192 5 6 5 33 354 364 718
1988              230138 155 184 184 5 7 8 30 335 376 711
1989              236178 163 167 159 6 4 4 23 355 349 704
1990              339191 170 212 204 8 5 7 26 418 405 823
1991              291225 156 219 228 6 12 8 28 458 424 882
1992              195195 165 209 207 9 9 8 31 421 412 833
1993              223227 192 256 254 8 12 9 39 500 497 997
1994              251262 212 244 256 4 14 9 44 519 526 1.045
1995              289236 163 241 223 11 17 8 32 496 435 931
1996              342228 203 224 233 9 8 4 40 465 484 949
1997              397300 222 260 262 9 16 12 32 581 532 1.113
1998              401304 227 246 231 11 12 4 38 565 508 1.073
1999 257 224 255 239 13 13 11 44 536 520 1.056
2000 310 241 275 266 18 7 5 42 608 556 1.164
2001 333 230 272 249 13 19 4 39 622 537 1.159
2002 404 284 365 298 14 17 8 37 791 636 1.427
2003 340 247 254 209 14 16 6 29 614 501 1.115
2004 438 318 356 299 20 26 7 43 821 686 1.507
2005 495 338 290 246 17 20 12 34 814 638 1.452
2006 520 340 309 260 22 31 6 27 857 658 1.515
2007 500 333 251 227 22 24 16 47 789 631 1.420
2008 490 341 258 206 25 18 4 40 777 605 1.382
2009 485 380 220 200 18 28 6 32 729 640 1.369
2010 435 363 221 215 17 24 9 45 682 647 1.329
2011 401 341 228 194 14 18 7 38 650 591 1.241
2012 441 447 235 219 25 22 6 43 707 731 1.438
2013 474 391 204 180 20 30 5 37 703 638 1.341
2014 399 412 204 178 21 23 8 33 632 646 1.278
2015 470 423 164 140 25 20 7 25 666 608 1.274
2016 470 411 257 218 16 28 11 40 754 697 1.451
2017 567 480 285 251 24 26 5 33 881 790 1.671
2018 438 381 208 181 32 26 9 37 687 625 1.312

coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.5

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER SESSO, STATO CIVILE E SINGOLO  ANNO ETA' 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

0 5 2 - - - - - - 5 2 7
1 8 8 - - - - - - 8 8 16
2 9 3 - - - - - - 9 3 12
3 4 11 - - - - - - 4 11 15
4 3 7 - - - - - - 3 7 10
5 11 9 - - - - - - 11 9 20
6 2 8 - - - - - - 2 8 10
7 5 7 - - - - - - 5 7 12
8 6 6 - - - - - - 6 6 12
9 7 4 - - - - - - 7 4 11
10 6 3 - - - - - - 6 3 9
11 11 6 - - - - - - 11 6 17
12 8 8 - - - - - - 8 8 16
13 7 7 - - - - - - 7 7 14
14 3 3 - - - - - - 3 3 6
15 3 4 - - - - - - 3 4 7
16 8 5 - - - - - - 8 5 13
17 5 3 - - - - - - 5 3 8
18 6 1 - - - - - - 6 1 7
19 10 2 - - - - - - 10 2 12
20 3 5 - - - - - - 3 5 8
21 6 6 - - - - - - 6 6 12
22 10 13 - - - - - - 10 13 23
23 8 10 - 2 - - - - 8 12 20
24 7 9 - 1 - - - - 7 10 17
25 14 10 1 - - - - - 15 10 25
26 12 9 - 1 - - - - 12 10 22
27 23 16 2 1 - - - - 25 17 42
28 12 11 2 6 - - - - 14 17 31
29 25 13 3 2 - - - - 28 15 43
30 9 14 5 2 - - - - 14 16 30
31 13 10 2 6 - - - - 15 16 31
32 9 13 6 1 - - - - 15 14 29
33 12 10 5 2 - - - - 17 12 29
34 9 14 2 7 - - - - 11 21 32
35 10 9 7 6 - 1 - - 17 16 33
36 15 11 7 7 3 - - - 25 18 43
37 7 5 7 6 - 1 - - 14 12 26
38 12 7 4 6 - 1 - - 16 14 30
39 6 7 11 8 - - - - 17 15 32
40 9 4 4 3 - - - 1 13 8 21
41 7 2 9 6 1 1 - - 17 9 26
42 9 4 7 5 - - - - 16 9 25
43 14 7 4 6 3 - - - 21 13 34

Eta' coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.5

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER SESSO, STATO CIVILE E SINGOLO  ANNO ETA' 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

44 6 2 5 8 2 - - - 13 10 23
45 2 1 4 4 2 - - - 8 5 13
46 6 3 8 5 - 2 - - 14 10 24
47 1 3 8 10 1 3 - - 10 16 26
48 5 3 12 - 1 - 1 - 19 3 22
49 3 3 5 3 1 - - - 9 6 15
50 6 2 - 9 1 2 - - 7 13 20
51 2 4 7 4 - - - - 9 8 17
52 3 4 5 5 - 4 - - 8 13 21
53 1 1 8 10 1 - - - 10 11 21
54 - 3 1 1 2 1 - - 3 5 8
55 2 3 4 1 4 1 - - 10 5 15
56 1 3 8 3 - - - - 9 6 15
57 2 4 5 3 1 - - - 8 7 15
58 - 2 3 3 - 2 - - 3 7 10
59 4 1 4 1 - 1 - 1 8 4 12
60 - 4 5 2 - - - 1 5 7 12
61 - - - 1 - - - - - 1 1
62 1 - 1 4 - - - 2 2 6 8
63 1 1 5 4 1 - - - 7 5 12
64 - - 2 3 1 - - 1 3 4 7
65 1 1 3 1 - 3 - 1 4 6 10
66 - - 1 2 - 1 1 - 2 3 5
67 - 1 3 1 1 - 1 1 5 3 8
68 - - 1 1 1 - - - 2 1 3
69 - - 2 - - - - 1 2 1 3
70 - 1 1 1 1 1 - - 2 3 5
71 1 - 1 1 2 - - - 4 1 5
72 - 1 2 - - - - - 2 1 3
73 - - - 1 1 - - 1 1 2 3
74 - - - - - - - - - - -
75 - - 1 - - - 1 2 2 2 4
76 - 1 - 1 1 - - 1 1 3 4
77 - - - 1 - 1 - 1 - 3 3
78 1 - 1 1 - - - - 2 1 3
79 - - - - - - - 2 - 2 2
80 - 1 - - - - 1 1 1 2 3
81 - - 1 1 - - 1 2 2 3 5
82 - 1 - - - - - - - 1 1
83 1 - - - - - - 1 1 1 2
84 - - 2 1 - - - - 2 1 3
85 - - - - - - 1 3 1 3 4
86 - - 1 - - - - - 1 - 1
87 - - - - - - 1 2 1 2 3

Eta' coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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Tav. 6.5

COMUNE DI CARPI
EMIGRATI NEL 2018 PER SESSO, STATO CIVILE E SINGOLO  ANNO ETA' 

celibi nubili

M F M F M F M F M F MF

88 - - - - - - - 2 - 2 2
89 - - - - - - - 1 - 1 1
90 - - - - - - - 4 - 4 4
91 - - - - - - - 2 - 2 2
92 - - - - - - - 1 - 1 1
93 - 1 - - - - - - - 1 1
94 - - - - - - - 1 - 1 1
95 - - - - - - 1 - 1 - 1
96 - - - - - - - - - - -
97 - - - - - - - - - - -
98 - - - - - - - 1 - 1 1

Totale 438 381 208 181 32 26 9 37 687 625 1.312

Eta' coniugati/e divorziati/e vedovi/e TOTALE
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